
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

229 19/06/2014 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007-2013 - Avviso pubblico DD n. 633 del 24/08/2012: "Incentivi fiscali 
per l'assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta" - Determinazioni 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 

luglio 2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento 
(CE) 1784/1999; 

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., 
recante disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale 
Europeo e sul Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. 
che stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006; 

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato 
la proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013; 

e. che con DGR n. 2 del 11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione 
succitata; 

f. che con DGR n. 27 del 11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per 
Obiettivo operativo del POR FSE; 

g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato 
la modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 

h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo 
sottoscritto in data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per 
la Coesione Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i. che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della 
L.106/2011 di conversione del DL 70/2011; 

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 
13 maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, 
pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di 
attuazione per l’iniziativa credito di imposta; 

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 
20.000.000,00 a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema 
di incentivi rivolti ai segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai 
disoccupati di lunga durata e alle donne”; 

l. che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del 
Piano di Azione Coesione, nonché di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti 
gli obiettivi operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m. che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n. 298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione;  



 

Giunta Regionale della Campania 
 
n. che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 

l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello 
di domanda; 

o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità 
e i termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 
13 maggio 2012 n. 70; 

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo 
in compensazione tramite modello F24 del summenzionato credito d’imposta; 

q. che in data 7 luglio 2013, REP. N. 3, è stata sottoscritta la convenzione con l’Agenzia delle 
Entrate; 

r. che, come disposto dall'art. 2, comma 9, del decreto legge del 28 giugno 2013 n. 76 "Primi 
interventi urgenti per la promozione dell'occupazione, in particolare giovanile, della coesione, 
nonché in materia di IVA e altre misure urgenti", il termine ultimo per la compensazione del 
credito di imposta, riconosciuto in attuazione del  Decreto Dirigenziale n. 633 del 24/08/2012, è 
stato prorogato al 15 maggio 2015; 

 
PREMESSO, altresì 
a. che con Delibera n. 303 del 08/08/13 la Giunta Regionale ha stanziato 50 Meuro per il 

finanziamento delle istanze positivamente valutate pervenute a seguito dell’approvazione 
dell’avviso pubblico “Incentivi fiscali per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - 
Credito di imposta”, di cui al succitato Decreto Dirigenziale n. 633 del 24 agosto 2012; 

b. che con la medesima DGR 303/13 la Giunta ha  individuato la società in house Sviluppo 
Campania S.p.A., in virtù dei requisiti giuridici, tecnici, gestionali ed organizzativi posseduti, e 
in considerazione delle specifiche competenze in materia di valutazione e gestione di 
finanziamenti alle imprese, quale soggetto attuatore del progetto “Istruttoria Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”; 

c. che in data 23/12/13 è stata sottoscritta la convenzione REP. n. 7, con la società Sviluppo 
Campania S.p.a., per lo svolgimento delle “Attività di supporto all’ istruttoria degli avvisi 
pubblici relativi alla concessione di incentivi fiscali all’occupazione di lavoratori svantaggiati 
in Campania-Credito di imposta” ai sensi del decreto legge 13 maggio 2011, n. 70, convertito 
con modificazioni dalla Legge 12 luglio 2011, n. 106,e dal Decreto Legge 28 giugno 2013, n. 
76, comma 9 art. 2”; 

 
PRESO ATTO 
a. che con nota prot. n. 691728 del 08/10/13 sono state fornite alla società Sviluppo Campania 

S.p.a., le credenziali di accesso al sistema informativo per l’avvio dell’istruttoria  delle istanze 
già presentate in risposta al su detto avviso 633/12, ma non ancora istruite  per carenza di fondi;  

b. che con nota prot. n. 225 del 15/10/13, acquisita al prot. della Regione n. 747331 del 
30/10/2013, la società Sviluppo Campania S.p.a.,  ha comunicato l’avvio delle attività istruttorie 
a far data dal 14/10/2013; 

 
CONSIDERATO 
a. che con decreto n. 777 del 7/11/2012 si è stabilito di procedere alla istruttoria delle domande 

relative al su detto avviso pubblico, pervenute nei termini, per blocchi nel rispetto dell’ordine 
cronologico di arrivo delle stesse e fino a concorrenza delle risorse poste a copertura della 
misura; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
b. che con pec del 17/6/2014, acquisita al protocollo regionale al numero 415721/2014, la società 

Sviluppo Campania S.p.a. ha trasmesso gli esiti delle ulteriori istruttorie effettuate sulle pratiche 
dalla n. 1344 alla n. 3168; 

c. che ai sensi di quanto disposto dall’art. 31 comma 8-bis del DL 69/2013, convertito dalla L. 
98/2013 98/13, è necessario attivare l’intervento sostitutivo presso gli enti previdenziali ed 
assicurativi; 

d. che per le per le aziende di cui ai precedenti decreti di ammissione a finanziamento in relazione 
alla presente procedura, per le quali è stato sospeso l’importo per DURC irregolare, ovvero con 
importo non quantificato, sono stati richiesti i necessari chiarimenti agli enti previdenziali ed 
assistenziali; 

e. che, in seguito ad accertamenti effettuati, sono emersi alcuni errori materiali, nei Decreti 
dirigenziali n. 215 e 225/2014, nella quantificazione dell’importo ammesso in compensazione, 
rispetto al contributo ammissibile; 

 
RITENUTO 
a. necessario dover procedere all’approvazione dell’elenco delle istanze (allegato A), pervenute 

nei termini nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, dalla n. 1344 alla n. 3168, per le quali 
la società Sviluppo Campania S.p.A., ha concluso l’istruttoria, indicando l’importo ammesso 
alla concessione del beneficio di cui al su citato DD n. 633/2012, riservandosi ogni successivo 
provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, revoca in ordine alla graduatoria di 
ammissibilità ed agli importi dei contributi concessi, che si rendesse necessario in seguito alla 
conclusione degli accertamenti, ovvero in caso di errori materiali; 

b. di rinviare a successivo decreto l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali la 
Società Sviluppo Campania S.P.A. non ha, alla data odierna, concluso l’istruttoria; 

c. necessario dover procedere all’approvazione dell’elenco delle istanze (allegato B), di cui ai 
precedenti decreti di ammissione a finanziamento in relazione alla presente procedura, per le 
quali è stato sospeso l’importo per DURC irregolare, ovvero con importo non quantificato, e per 
le quali sono pervenuti i chiarimenti richiesti agli enti previdenziali ed assistenziali, indicando 
l’importo ammesso alla concessione del beneficio di cui al su citato DD n. 633/2012, 
riservandosi ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, revoca in 
ordine alla graduatoria di ammissibilità ed agli importi dei contributi concessi, che si rendesse 
necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, ovvero in caso di errori materiali; 

d. di dover attivare l’intervento sostitutivo presso gli enti previdenziali ed assicurativi per le 
aziende di cui agli allegati A e B per le quali è stato sospeso l’importo per DURC irregolare con 
importo quantificato; 

e. di doversi procedere alle necessarie verifiche presso gli enti previdenziali ed assicurativi per le 
aziende di cui all’allegato A per le quali è stato sospeso l’importo per DURC irregolare con 
importo non quantificato; 

f. necessario doversi procedere alla rettifica degli importi ammessi in compensazione, per le 
aziende di cui all’allegato C; 

g. necessario, fermo restando l’importo del beneficio concesso, dover precisare che per le avvenute 
dimissioni di parte dei dipendenti per i quali era stato richiesto il contributo si è provveduto in 
conformità agli orientamenti del Ministero del Lavoro e del MISE DPS, forniti da ultimo con 
email del 21/03/13, in ordine al pronunciamento della Corte di Giustizia dell’Unione Europea 
(sentenza emessa il 2 aprile 2009 - causa C-415/07), “il diritto all’agevolazione non decade in 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

caso di dimissioni volontarie se in ciascun anno compreso nel biennio o triennio di sorveglianza 
sia conservato, in media annuale, l’incremento occupazionale realizzato nell’area svantaggiata”; 

h. di doversi riservare comunque la possibilità di rivedere gli importi assentiti sulla base di 
segnalazioni dell’Agenzia delle Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica 
delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i.; 

i. di doversi riservare la possibilità di  procedere ad eventuali rettifiche e/o riesami su istanza 
motivata degli interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento; 

j. di dover inviare, preventivamente, all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza 
l’allegato elenco dei soggetti ammessi al beneficio del credito di imposta; 

k. di dover  stabilire  fin da ora che  la compensazione dei crediti di imposta assentiti con il 
presente atto può essere effettuata a partire dal giorno 30/6/2014; 

 
VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/7/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la D.G.R. n. 298 del 28/6/2012; 
- il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 

maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 

- il Decreto n. 620 del 1/8/2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 747005 del 12/10/2012 del  RUP; 
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012; 
- la nota prot. n. 696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot. 768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS; 
- il DPR n. 445/2000 e s.m.i.; 
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 88 del 17/09/2012; 
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
- la DGR n. 303 del 02/08/2013; 
- gli orientamenti del Ministero del Lavoro e del MISE DPS, forniti da ultimo con e-mail del 

21/03/13; 
 

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal titolare di P.O., e della dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente di Staff con funzioni Tecnico-amministrative alla Direzione Generale “Programmazione 
economica e Turismo”, nonché Dirigente ad interim della UOD 510108 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

DECRETA 
 

a. di approvare l’elenco di istanze (Allegato A), pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine 
cronologico di arrivo dalla n. 1344 alla n. 3168, per le quali si è conclusa l’istruttoria, indicando 
l'esito della suddetta istruttoria con le relative motivazioni in caso di esito negativo, e con 
l’importo ammesso alla concessione del beneficio nei limiti di quanto indicato nell'istanza 
dall'interessato in caso di istruttoria positiva; 

b. di approvare l’elenco delle istanze (allegato B), di cui ai precedenti decreti di ammissione a 
finanziamento in relazione alla presente procedura, per le quali è stato sospeso l’importo per 
DURC irregolare, ovvero con importo non quantificato, e per le quali sono pervenuti i 
chiarimenti richiesti agli enti previdenziali ed assistenziali, indicando l’importo ammesso alla 
concessione del beneficio; 

c. di attivare l’intervento sostitutivo presso gli enti previdenziali ed assicurativi per le aziende di 
cui agli allegati A e B per le quali è stato sospeso l’importo per DURC irregolare con importo 
quantificato; 

d. di procedere alle necessarie verifiche presso gli enti previdenziali ed assicurativi per le aziende 
di cui all’allegato A per le quali è stato sospeso l’importo per DURC irregolare con importo non 
quantificato; 

e. di procedere alla rettifica degli importi ammessi in compensazione, per le aziende di cui 
all’allegato C; 

f. di inviare all’Agenzia delle entrate per gli adempimenti di competenza l’allegato elenco dei 
soggetti ammessi al beneficio del credito di imposta; 

g. di riservarsi la possibilità di rivedere gli importi assentiti sulla base di segnalazioni dell’Agenzia 
delle Entrate, dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai 
partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i.; 

h. di riservarsi, altresì, la possibilità di procedere a rettifiche e/o riesami su istanza motivata degli 
interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

i. di stabilire che la procedura da seguire per la compensazione dei crediti assentiti è contenuta 
nella risoluzione n. 88/2012 richiamata in premessa, precisando che la compensazione va fatta 
esclusivamente presentando il modello F24 all’agente della riscossione presso il quale il 
beneficiario del credito stesso è intestatario del conto fiscale, di cui al decreto ministeriale 28 
dicembre 1993 n. 567, esponendo il seguente codice tributo 3885 denominato: “Credito di 
imposta per nuovo lavoro stabile nel Mezzogiorno – art. 2, DL n. 70/2011”; 

j. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, dell’allegata 
graduatoria; 

k. di stabilire fin da ora che la compensazione dei crediti di imposta assentiti con il presente 
provvedimento può essere effettuata a partire dal giorno 30/6/2014; 

l. di trasmettere, altresì, il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli 
adempimenti consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC, al capo 
del Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico, all’Autorità di 
Certificazione del PO FSE2007/2013 della Regione Campania, al Referente dei controlli di I 
Livello. 
 

Avv. Giuseppe Carannante 
 



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF
CONTRIBUTO 

RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo 

DURC 

irregolare

IMPORTO 

AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE

ESITO ISTRUTTORIA

1344 GEA VOLLERO SNC 04791300637 17.700,00 10.410,32 10.410,32 ACCOGLIMENTO PARZIALE - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI N. 1 DIP.)

1503 LA CASETTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 06118581211 8.489,00 6.468,99 6.468,99 POSITIVO

1702 CATAPANO SAS DI CATAPANO GIOVANNI & C. 06015521211 6.959,56 6.959,56 6.959,56 POSITIVO

1898 CA.NA.PA. SRL 04844240657 24.753,00 14.755,61 6.210,89 8.544,72
ACCOGLIMENTO PARZIALE CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE- ART. 10 CO. 

2 L. B (DIMISSIONI N. 1 DIP.)

1918 VILTON ITALIA SAS DI BRUNO FRANCO & C. 07433480634 5.520,00 5.520,00 5.520,00 POSITIVO

1919 MIRA GROUP SRL 07061901216 95.821,79 19.643,56 19.643,56 ACCOGLIMENTO PARZIALE - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI N. 3 DIP.)

1921 SOC. PADRE PIO - SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO A RESPONSABILITA' LIMITATA02576900613 34.160,00 24.260,44 24.260,44 POSITIVO

1925 AVIMAR SRL 06827801215 52.000,00 37.170,00 37.170,00 POSITIVO

1930 CATTOLICO TOMMASO 06655551213 26.222,90 15.095,78 15.095,78 POSITIVO

1938 CENTRAL PAG SRL 02255560613 13.955,20 4.855,20 4.855,20 ACCOGLIMENTO PARZIALE - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI N. 1 DIP.)

1981 MENINNO CEREALI SOCIETA' COOPERATIVA 02564060644 12.803,00 8.601,02 8.601,02 POSITIVO

1982 TAVOLOZZI ANGELA GIOVANNA 03140821210 1.808,84 1.808,84 1.808,84 POSITIVO

2002 ROMANO SALVATORE 03132181219 12.586,65 8.447,33 2.648,00 5.799,33 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

2003 CICCONE MAURO 06752200631 8.623,38 5.804,07 5.804,07 POSITIVO

2195 IMPERIAL FITNESS SAS DI AVOLIO VINCENZO E. C. 04228641215 11.239,00 7.867,30 7.867,30 POSITIVO

2264 PEDEVILLA SPA 00957741002 27.036,95 27.036,95 27.036,95 POSITIVO

2388 ALBATROSS SRL 07171460632 20.949,86 19.142,86 19.142,86 POSITIVO

2400 MAIELLO NICOLA 03505550610 9.577,84 9.577,84 9.577,84 POSITIVO

2405 D'ORO MARIATERESA 01519630626 10.500,00 6.593,65 6.593,65 POSITIVO

2406 EDIL BIANCAMANO SRL 04850730658 10.445,00 10.445,54 10.445,54 POSITIVO

2409  S.G. SCOMMESSE E GIOCHI DI LUCIANO GIANLUCA & C. SAS 02679900643 9.331,35 5.518,25 5.518,25 POSITIVO

2475 MOVIDA LOUNGE CAFE' 2 SRL 03776020616 71.842,08 33.512,88 157.021,52 0,00
ACCOGLIMENTO PARZIALE CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE - ART. 10 

CO. 2 L. B (DIMISSIONI N. 1 DIP.) - ART. 5 L. A (PER N. 4 DIP.)

2498 D'ORO MARIATERESA 01519630626 10.500,00 0,00 0,00 0,00 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA

2585 CONSULTEAM SRL 03663240616 20.890,00 17.871,00 17.871,00 POSITIVO

2589 BORUNI SRL SOCIETA' A SOCIO UNICO 05026251214 14.280,00 9.870,34 9.870,34 POSITIVO

2590 SOC.COOP. LA RINASCITA A RL 05745831213 14.299,84 12.164,29 9.257,06 2.907,23 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

2592 TREXON SRL 06829071213 67.038,00 54.420,50 54.420,50 POSITIVO

2593 CAMPO DEI FIORI IMPRESA SOCIALE SRL 06299741212 18.444,91 17.120,60 17.120,60 POSITIVO

2596 LABORATORIO LUIGI DE STEFANO & C. S.N.C. 04761820655 797,00 0,00 96,94 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

2670 CLASSICS SRL 03355031216 40.460,00 0,00 0,00 NEGATIVO - DOMANDA DUPLICATA

2676 DE MAIO PAOLO 04216410656 9.934,34 8.739,10 8.739,10 POSITIVO

2687 ALBAKIARA SRL 02689070643 36.249,00 36.249,00 19.842,13 16.406,87 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

2690 MANCARS SAS DI TERRACCIANO ANNA 02566141210 17.882,40 12.701,32 12.701,32 POSITIVO

2692 STYLE GALLERY DI ASCIONE PASQUALE 01853640637 12.151,44 8.879,05 8.879,05 POSITIVO

2693 GIRARDI MARIO 00518811211 24.141,00 18.148,61 18.148,61 POSITIVO

2694 MINIMARKET DI ROSA NICOLA 03576530616 3.369,00 0,00 4.600,50 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

2696 MATERA LUIGI 03739760613 10.357,00 5.963,00 5.963,00 POSITIVO

2707 BUCCINO MARGHERITA 04762990655 13.796,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

2718 METANGAS DI ESPOSITO ANTONIO 03552440616 25.946,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO N. 1 DIP. - DIMISSIONI N. 1 DIP.)

2720 CAROFARO ANNA 05404411216 1.139,50 832,63 832,63 POSITIVO

2721 MILLENNIUM Srl 03686221213 20.856,72 14.324,60 14.324,60 POSITIVO

2722 DE LUNA PIA 13.114,66 7.304,89 7.304,89 POSITIVO

2723 MI.MO.RA. COSTRUZIONI DI LUONGO MORENA 04975120652 35.183,72 0,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B

2724 DE FALCO SRL 02988301210 16.500,01 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

ALLEGATO A



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF
CONTRIBUTO 

RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo 

DURC 

irregolare

IMPORTO 

AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE

ESITO ISTRUTTORIA

2725 IFEA DI DE ROSA FEDERICA 06962831217 67.944,69 48.308,70 6.602,57 41.706,13 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

2726 SILTI SUD SPA 01301580633 20.007,00 6.996,45 6.996,45 POSITIVO

2738 STUDIO NOUVELLE CONSULTING SRL UNIPERSONALE 04772760650 12.662,90 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

2749 BAR LIFE PARADAISE SAS DI MEROLA ANTONELLA & C. 04822800654 17.640,00 0,00 2.417,46 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

2754 DI NARDO COSTRUZIONI SAS DI DI NARDO MICHELE 3689490617 66.285,00 40.086,00 40.086,00 ACCOGLIMENTO PARZIALE - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI N. 1 DIP.)

2807 CLASSICS SRL 03355031216 20.505,00 20.505,00 20.505,00 POSITIVO

2849 MARTE SRL 04871710655 41.858,90 30.486,12 30.486,12 POSITIVO

2863 PASTICCERIA BEETHOVEN SNC DI BISOGNO G. & CASO F. 01045310651 5.719,33 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

2864 FARMACIA DR. IROLLA FRANCESCO SAVERIO 931671218 21,09 0,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

2865 COPY & COPY DI TERRALAVORO MARIO & C. SAS 02933810653 4.331,00 0,00 1.680,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

2866 NAPLES DI RUSSO PIETRO 04401381217 6.910,64 5.091,98 5.091,98 POSITIVO

2871 NEW GUARDIAN SECURITY SRL 06135041215 12.830,00 9.110,50 9.110,50 POSITIVO

2873 INTIMO & CO. SRL 03722540659 10.803,00 7.672,29 7.672,29 POSITIVO

2928 ANTONIO BARBATELLI SERVICE SRL 05924381212 11.587,60 0,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZUAMENTO)

2932 FMA SRL 01540680624 720,00 0,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

2933 RICCI VINCENZO 03753470610 17.900,00 17.900,00 900,00 17.000,00 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

2935 F & T CONSULTING SRL 05704961001 15.600,00 12.837,28 12.837,28 POSITIVO

2940 PARAVIA SRL 06488211217 9.265,75 9.265,75 9.265,75 POSITIVO

2944 GIOVISA SAS DI FABOZZI CAROLINA & C. 02236690612 6.195,00 6.195,00 6.195,00 POSITIVO

2945 CM IMMOBILIARE SRL 02561900644 18.654,37 0,00 1.558,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B

2946 AURIEMMA PASQUALE 03502931219 9.980,00 7.275,05 7.275,05 POSITIVO

2947 CINQUEGRANA TENDAGGI SRL 03448510614 5.939,07 5.939,07 5.939,07 POSITIVO

2950 D'AVINO LAURA 05014930654 5.018,00 5.018,00 5.018,00 POSITIVO

2951 M.M.A. DISTRIBUZIONE SRL 03350120618 31.577,78 15.766,18 15.766,18 ACCOGLIMENTO PARZIALE - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO N. 1 DIP.)

2967 MIRRA VITO 04061980654 7.236,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

2969 PARIA' SAS DI ORAZIO MUGNANO & C. 02367000649 10.665,88 0,00 5.349,33 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

2971 GLAMOUR  DI PIANO SARA & C. SAS 04228880656 17.090,90 4.272,73 3.365,00 907,73 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

2973 GIUGLIANO IMPIANTI ELETTRICI SAS DI GIUGLIANO SAVERIO 03828451215 15.581,67 11.066,17 11.066,17 POSITIVO

3017 FRIOZZI PETROLI SRL 01459180616 20.800,00 14.481,50 14.481,50 POSITIVO

3018 MIDA SOCIETA' COOPERATIVA 03594380614 36.687,00 26.807,00 26.807,00 POSITIVO

3019 MAP SERVICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 02467110645 16.722,06 0,00 9.788,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

3020 MEDITERRANEA PESCA SPA 01268121215 50.496,00 50.496,00 50.496,00 POSITIVO

3021 DOG'S TOWN 2 SRL 03683100618 8.047,20 8.047,20 8.047,20 POSITIVO

3022 TURCO ERMETE 02414650651 4.330,00 4.330,00 4.330,00 POSITIVO

3024 DOG'S TOWN SRL 03223070610 8.038,32 8.038,32 8.038,32 POSITIVO

3027 HEART SHADOW SRL 03195960616 6.825,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

3028 PICARO'S GLOVES SRL 04337331211 44.097,62 30.480,61 30.480,61 POSITIVO

3031 CALABRESE ROSARIA 04740900651 7.889,00 5.764,50 5.050,00 714,50 POSITIVO CON IMPORTO SOSPESO PER DURC IRREGOLARE

3032 JUMBO SRL 04733631214 11.481,00 11.479,50 11.479,50 POSITIVO

3061 CO.GE.CO. SRL 03976740658 16.483,44 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

3065 BEVILACQUA M. COSTRUZ. D'INTERNI SRL 04500110657 20.500,80 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (DIMISSIONI)

3066 AMBROSIO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 06871361215 12.923,82 7.923,22 7.923,22 POSITIVO

3160 GRUPPO TESSILE CASMIK S.R.L 01489811214 26.283,08 17.797,39 17.797,39 POSITIVO

3161 BRUNO CARMELA 00595020652 6.360,00 0,00 0,00 NEGATIVO - ART. 10 CO. 2 L. B (LICENZIAMENTO)

3168 ICT AND MORE DI SCIALLA ANIELLO 03243670613 21.161,50 12.182,50 12.182,50 POSITIVO



DD N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF
CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE

Importo DURC 

irregolare

IMPORTO 

AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE

ESITO

NEW 1424 GENOVESE FRANCESCO 06804841218 14.216,50 0,00 14.216,50 DURC PROT. 29777874 DEL 23/4/2014

ALLEGATO B



N. DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF CONTRIBUTO AMMISSIBILE
IMPORTO  ERRATO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE 

IMPORTO CORRETTO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE

2361 G.V.A. CHIMICA SRL 02144180615 15.296,00 14.686,71 15.296,00

2418 G.E M. SYSTEM GROUP SAS 7322940631 18.160,50 4.991,05 4.891,05

2455 CONSORZIO PROMOTORI CAMPANIA 07132861217 14.494,00 14.491,00 14.494,00

2541 SORRENTINO CARMINE TABACCHI 05516611216 5.000,00 12.783,60 5.000,00

2635 SANNIO LAVORO-ONLUS-SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01379890625 58.762,25 58.726,25 58.762,25

2657 STUDIO NAPOLI DOTT. GIUSEPPE 1915260648 17.356,00 11.414,05 11.141,05

2673 BOUTIQUE JOLE S.A.S. DI SCHIAVO B. & C. 04051440651 11.631,50 11.631,50 7.931,50

2678 MASCOLO & ANNARUMMA SNC 02263030658 5.301,81 8.301,81 5.301,81

2861 AGROFER SRL 04864820651 15.478,47 14.547,47 15.478,47

ALLEGATO C


	Decreto n. 229/2014
	Allegato A
	Allegato B
	Allegato C

